1

武大信管团函〔2023〕09 号

关于公布武汉大学信息管理学院第五届公
益项目设计大赛获奖名单的通知

全院同学：

为弘扬“奉献、友爱、互助、进步”的志愿精神，优化、

培育信息管理学院志愿服务活动品牌和项目，根据《关于开

展信息管理学院第五届公益项目设计大赛的通知》（武大信

管团函【2023】04 号）精神，学院团委于 2023 年 3 月 7 日

至 4月 6日组织开展了信息管理学院第五届公益项目设计大

赛，同学们积极调研，集思广益，提交了一批优秀的项目策

划案。经初审，答辩，共评选出一等奖 1 项，二等奖 2 项，

三等奖 3 项，优秀奖 2 项。现将有关获奖名单进行公布。

特此通知

附件：武汉大学信息管理学院第五届公益项目设计大赛

获奖名单

共青团武汉大学信息管理学院委员会

2023 年 4 月 19 日

2

附件：
武汉大学信息管理学院第五届公益项目设

计大赛获奖名单

一等奖（1 项）

《星星点灯——关爱自闭症儿童义卖+志愿服务活动》

安怡歌 邢婉誉 周倩

二等奖（2 项）

《“重返十八岁”——妇女节系列庆祝活动》

谢世绮 何姝豫 蔡怡婷

《太阳花计划——食堂职工子女辅导计划》

彭佳欣 刘禹岐 敬梦娜

三等奖（3 项）

《“以声传善，邮音寄知”——有声邮局》

任琪瑞 陈青吉 李欣蕾

《“萌读企划”—— 儿童阅读分享志愿服务项目》

张熙萍 周新悦 胡雯慧

《文之行：遗路繁花相送》

罗斯鹏 付慧子 刘真菊

优秀奖（2 项）

3

《携手与她，共净吾“珈”》

李若洋 郑诗曼 姚嘉怡

《净水添绿——美丽东湖志愿活动》

邱鑫瑶 邱雅琪 刘真菊

共青团武汉大学信息管理学院委员会 2023年4月19日印发